



Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 126 im. Bohaterów Westerplatte

ul. gen. K. Ziemskiego 22, 04-408 Warszawa, tel. 22/6734283, tel./fax 22/6119339
e-mail: g126@edu.um.warszawa.pl, www.gim126.waw.pl

Warszawa, dnia 17.05.2017 r.

Szanowni Rodzice

Od 1 września 2017 roku Gimnazjum 126 zostaje przekształcone w ośmioklasową Szkołę Podstawową nr 376 przy ul. gen. Karola Ziemskiego „Wachnowskiego” 22. Przejmie ona nie tylko zaszczytne imię Bohaterów Westerplatte, ale również tradycje i wartości promowane w naszym gimnazjum.

Do nowo tworzonej szkoły prowadzimy nabór do klas 1-7 na rok szkolny 2017/18, poprzez złożenie podania o przyjęcie do szkoły. Podania można pobrać ze strony internetowej gimnazjum oraz z sekretariatu G126. Wypełnione przez rodziców podanie należy pilnie złożyć w sekretariacie obecnego gimnazjum. Kolejne *spotkanie dla Rodziców dotyczące rekrutacji i organizacji roku szkolnego 2017/2018 odbędzie się 31 maja 2017 r. o godz. 17.00* w Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi Nr 126 przy ul. gen. Karola Ziemskiego „Wachnowskiego” 22. **Serdecznie zapraszamy.**

Dodatkowe informacje dotyczące naboru można uzyskać pod numerem telefonu (22) 673-42-83 lub (22) 611-93-39.

Posiadamy wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną, która od 18 lat istnienia gimnazjów przygotowuje uczniów do następnego etapu edukacyjnego, jakim po wprowadzeniu reformy będzie szkoła ponadpodstawowa. Nasi absolwenci kontynuują naukę w renomowanych liceach i technikach w Warszawie. Gwarantujemy wysoką jakość kształcenia. W gronie naszych uczniów i absolwentów jest uzdolniona młodzież, która pod kierunkiem nauczycieli rozwija swoje zdolności i uzyskuje:

- stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II,
- stypendia w ramach „Regionalnego programu stypendialnego dla uczniów szczególnie uzdolnionych” Urzędu Marszałkowskiego,
- stypendia Prezydenta m.st. Warszawy dla uczniów uzdolnionych za szczególne osiągnięcia,
- stypendia na kursy języka hiszpańskiego w Instytucie Cervantesa w Warszawie,
- nagrody Burmistrza Dzielnicy Warszawa Rembertów,
- stypendia za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe przyznawane przez Dyrektora.

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 376 będą uczyć się w nowoczesnej szkole. Zostaliśmy uhonorowani tytułem „Dobrze ZaPROJEKTowana Szkoła”. Nosimy zaszczytny tytuł „Szkoły z klasą”. Za swoją działalność otrzymaliśmy Honorowe Wyróżnienie Prezydenta m.st. Warszawy „Szkoła z pomysłem na kulturę” oraz certyfikat „Wars i Sawa”. Naszym atutem są nowoczesne pracownie przedmiotowe wyposażone w sprzęt audiowizualny, tablice interaktywne oraz komputery. Zaplecze sportowe obejmuje dwie sale gimnastyczne, salę do tenisa stołowego i kompleks boisk. Na najmłodszych czeka wspaniały plac zabaw. Naszym uczniom pomagamy rozwijać swoje pasje i talenty. Znajdziemy pomysł na spędzenie wolnego czasu, proponując udział w zajęciach dodatkowych, projektach, konkursach i imprezach szkolnych i pozaszkolnych. Organizujemy wyjazdy do teatrów i muzeów, wycieczki, co roku zwiedzamy Europę. W roku szkolnym 2017/2018 jedziemy do Madrytu.

Stawiamy na bezpieczeństwo! Otrzymaliśmy tytuł „Bezpiecznej Szkoły”. Jesteśmy szkołą kameralną, gdzie żaden uczeń nie jest anonimowy. Budynek objęty jest stałym monitoringiem wizyjnym wewnętrznym i zewnętrznym, a w czasie przerw nauczyciele pełnią stałe dyżury.

Z poważaniem

DYREKTOR SZKOŁY



mgr Dorota Jachnik